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EU - Konformitätserklärung  

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklären hiermit, dass die nachstehend 
beschriebene PSA 

 
 

Modell Nr.: Artikel Nr.: Order Nr.: Bezeichnung: 

0240106 

13005290 
13006014 
13006015 
13006211 
13007993 

20072155 
20074809 
20080145 
20082709 

Parka Custom WT 

 

Hintergrund-
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

200257 
Warntec 

HV-rot 
HV-orange 

HV-gelb 
75% Polyester / 25% Polyurethan 

 

Kontrast- 
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

200257 

410, 431, 
560, 930, 
980, 998, 
610, 961 

75% Polyester / 25% Polyurethan 

 

Reflex-
Material : 

Artikel Nr.: Farbe: Produktart / Bandbreite: 

8725 Silber Transferfilm 60mm  
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übereinstimmt mit den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung 
(EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen 
EN ISO 13688:2013 – Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen   
EN ISO 20471:2013+A1 – Hochsichtbare Warnkleidung - Prüfverfahren und Anforderungen, 
(Klassifizierung: 2)  
EN 343:2003/A1+AC - Schutz gegen Regen (Wasserdurchgangswiderstand Klasse 3 und 
Wasserdampfdurchgangswiderstand Klasse 3) 
umgesetzt wird und  

 
identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle für Produkte: 
 
TESTEX AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, CH-8027 Zürich 
Identifizierungsnummer 1726 
 
ausgestellten Baumusterprüfbescheinigung Nr. ZH625 217005, gültig bis 20.04.2028 war. 

 
Die alleinige Verantwortung für die Konformitätserklärung trägt der Hersteller. 
 
Ort und Datum:   ALBIRO AG 

 
  
Sumiswald, den 31.10.24  _________________________________________ 

     Lukas Loosli  Karin Spahr 
     Geschäftsleitung  Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung 

 


